
GABINETE DO PREFEITO, 09 de abril de 2025. - JOSÉ VALTAIR DOS SANTOS - Prefeito Municipal de Vale do Sol

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ
Protocolo: 2025001246698

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico 046/2025

Aquisição de equipamentos médicos. Fase de lances dia 05/05/2025 às 13:30hs no site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Gilson Adriano Becker - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
Protocolo: 2025001246900

Pregão Eletrônico Nº 11/2025. Objeto: aquisição de veículo utilitário e subsolador de acordo com o Convênio FPE Nº 1354/2023.
Julgamento: 29/04/2025, às 09h. Pregão Eletrônico Nº 12/2025. Objeto: contratação de empresa para substituição de gramado
sintético de acordo com o Convênio SEL Nº 10/2024 - FPE Nº 4913/2024. Julgamento: 30/04/2025, às 09h. Informações: fone: 55
3552-1022, site: www.vistagaucha-rs.com.br ou pelo e-mail: compras@vistagaucha-rs.com.br. Vista Gaúcha/RS, 11/04/2025.
Claudemir José Locatelli - Prefeito Municipal.

PREFEITURA DE BARRA DO QUARAÍ
Protocolo: 2025001246614

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2025

O Município de Barra do Quaraí, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço
Unitário por Item , para REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS. Início da Disputa
dia 30/04/2025 as 08h45min. O edital encontra-se disponível na página http://www.bll.org.br. Mais informações pelos telefones

(55) 3419-1001 ou 1002, e pelo e-mail. licitacao@barradoquarai.rs.gov.br .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Protocolo: 2025001246452

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº029/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº015/2025
Objeto:  SRP- Aquisição de material a mbulatorial para Secretaria Municipal de Saúde. Tipo de licitação: Menor Valor Por

Item.  Data e horário da sessão: 29.04.2025 às 08:30 horas.  Íntegra do edital www.altoalegre.rs.gov.br e/ou
www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Alto Alegre/RS, 11 de Abril de 2025. SILMAR DEMAMAN - Prefeito Municipal
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 027/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025

Objeto: Registro de preço para aquisição de recarga de gás (oxigênio medicinal), com fornecimento de cilindros em comodato para
a Secretaria Municipal de Saúde. Tipo de licitação: Menor valor por item. Data e horário da sessão: 28/04/2025 às 08:30 h.
Íntegra do edital no site www.altoalegre.rs.gov.br e/ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Alto Alegre/RS, 11 de abril de 2025.
SILMAR DEMAMAN - Prefeito Municipal.
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 030/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Secretaria Municipal de Saúde. Tipo de licitação: Menor valor
por item. Data e horário da sessão: 07/05/2025 às 08:30 h. Íntegra do edital no site www.altoalegre.rs.gov.br e/ou
www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Alto Alegre/RS, 11 de abril de 2025. SILMAR DEMAMAN - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Protocolo: 2025001247004

MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE - AVISO LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PRES. Nº 04/2025
DATA DA SESSÃO: 30 DE ABRIL DE 2025 ÀS 09:00 HORAS - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
MELHORIAS EM ESPAÇO PÚBLICO NO ENTORNO DO CAMPO DE FUTEBOL DA PRAÇA DA REPÚBLICA–PROGRAMA
AVANÇAR + INFRAESTRUTURA ESPORTIVA CONVÊNIO FPE N°5316/2025 PROCESSO Nº 24/2900-0000796-9, RECURSOS:
SECRETARIA ESTADUAL DO ESPORTE E LAZER–GOVERNO DO ESTADO DO RS E MUNICÍPIO. INFORMAÇÕES: (54)99632-
3244 OU LICITACAO@BARAODECOTEGIPE.RS.GOV.BR EDITAL: WWW.BARAODECOTEGIPE.RS.GOV.BR .

BARÃO DE COTEGIPE, 10 DE ABRIL DE 2025
FRANCIEL TIAGO IZYCKI,

PREFEITO DE BARÃO DE COTEGIPE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROS CASSAL-RS

Porto Alegre, sexta-feira, 11 de abril de 2025 279Diário Oficial Nº 71

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@
http://www.altoalegre.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
mailto:LICITACAO@BARAODECOTEGIPE.RS.GOV.BR
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/

